
I eexzrlue - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : L2.07.23 1-3:52:36

Concurs :

Distanta . :
Cod columbofil:
Latitudine :

Ceas Atomic :

CCas BENZING :

Sincronizare :
Por. imbarcati:

l_

00001_ 75]-2]-7

12 .07 .23 13 :41:
L2.07 .23 13:41:
1-2 . 07 .23 1-3 :4L -.

0l_ 5

Loc l-ansare

Data lansarii-
Columbof il-

. Longitudine

GPS
+000

GPS+03h

HAbolr r4 runf oxAe

l9 .04 .2-oLb
Horatau Costel & Vasi1

03
03
03

t..l serie inel I culo llur. inel
I are I s"rrot

fmbarcare
Data Ora

Observatii

0 01_

o02
003
004
005
006
007
008
009
010
011
01,2
013
ot4
015

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

PAG
GUT
GUT
GUT
ALB
GUT
GUT
GUT
PAG
GUT
GUT
GUT
GUT
TRES
GUT

:42
:28
:00
;44
:26
52
16
51
L4
48
15
06
43
L9
50

o2
04
013

0l_
00

018

22 0899527
2L r-081-4ss
18 3080950
22 0899s28
22 0899548
t9 L53734
L9 1-53744
21, 131_4918
2L LO8L464
20 954 01_5
1,9 1_537 42
2t 1,31,491_4
22 0899549
21, l-081458
21, 1081459

DA54 05A7
DA49E,326
DA9D747E
DA2852DB
DAAF6EOB
DATEEO5A

F
F
F
F
F
F
F
F
M
M
M
M
M
M
M

12 .07
12 .07
1,2 . 07
L2.07
12 .07
12 .07
L2

l_3
13
13
13
l_3
13

L3 246
a3 ;47
13:48
13:48
L3 :49
L3 :49

ii;?rrffio02ooa,f)ffi
DA49E2A6
DA49E23A
DAAF6EDE
DAAF6EE3
DAAF6D18
DA49E2DE

72 .47
L2.07
L2.07
L2 .07
L2.07
42 .47

??f,7}}Fq(mRffi
o2
o2

4L
42
43
43
44
44
45

ffo/t^/A

bzrs+gay't
,a)
.(- )

Semnaturi Crescator Comlsia control Imbarcare/oesigilare

?n':-,flrJ s
'Kll::I:.",9

Versi-une SW
Antena Club

: RO-04.31 Cod concurs
: BENZING 48905863 SW-4.5
====>BENZINGEx

: 054740 Serie ceas
HW-8.l- Autorizare
p1.eSSG2<====
rl

: 249998
:80001F3C


